

Sahnebonbons mit Karamellcremefüllung (24%)

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, SAHNE (7%), kondensierte SÜSSMOLKE, BUTTER (4,5%), kondensierte MAGERMILCH, Rohrzuckersirup, Salz, BUTTERREINFETT, MOLKENERZEUGNIS, Emulgator Lecithine (SOJA), Aromen.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 237.00 Gramm,Nettogehalt 225.00 Gramm

Kontakt: Name: STORCK GES.M.B.H; Adresse: Maxglaner Hauptstraße 72 5020 Salzburg; Webseite: www.storck.com

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	408 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	1722 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	8.5 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	5.8 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	82.1 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	63.5 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	0.7 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.86 Gramm	